
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

NERIES REGIONINIO PARKO DIREKCIJA 

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus 3, LT-14019 Dūkštos, Vilniaus raj. sav., tel. (8 5) 259 9234 / (8 5) 259 9242;                          
el. p. info@neriesparkas.lt  Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188763612  

 
 

 

 

2021 metais buvo nupirkta Neries 
regioninio parko lankytojų bilietų už 5505 €   

 
Likutis iš 2020 metų nepanaudotų lėšų buvo 5140,96 €  
 
Šios lėšos 2021 m. buvo skirtos:  

1. Statybinei medienai (valstybės saugomų gamtos paveldo objektų - Vaigeliškių 
ąžuolo ir Ąžuolų karalienės - medinių užvarų atnaujinimas) – 1311,89 €  

2. Informaciniams stendams atnaujinti, įspėjamiesiems ir nurodomiesiems ženklams 
maketuoti ir pagaminti – 1029,61 €  

3. Turizmo infrastruktūros remontui ir aplinkos priežiūrai reikalingiems įrankiams ir 
medžiagoms įsigyti bei remontuoti (benzopjūklas, grąžtai, dažai, medsraigčiai 
varžtai, vinys, armatūra, cementas, šiukšlių maišai ir kt.) – 1249,49 € 

4. Dolomitinės skaldos įsigijimas terasuoto tako remontui Dūkštos pažintiniame take 
esančiame Buivydų piliakalnyje – 892,30 € 

5. Toi Toi biotualeto nuomos paslaugos Dūkštos pažintiniame take turizmo sezono 
metu – 1003,90 € 

6. Žygio „Tarpukario istorijos užkulisiai“ organizavimas (užmokestis lektoriui ir plakatų 
maketavimo ir spausdinimo  paslaugos)  – 151,80 € 

7. Kelių link lankytinų objektų lyginimo (greideriavimo) paslaugos –  238.27 € 

 
2021 m. iš viso panaudota 5877,26 €.  
 
Visi parko teritorijoje už lankytojo bilietų lėšas įrengti ir/arba tvarkomi objektai yra 

pažymėti specialiomis lentelėmis. Lankydamiesi parke, būkite pastabūs ir pamatysite, 
kurie objektai čia atsirado, arba buvo sutaisyti, Jūsų gerumo dėka! Ačiū už Jūsų paramą ir 
palaikymą! 


